Agreement have the meanings ascribed to them in the General Conditions or in 
the Appendix to this Agreement. 

ARTICLE II — LOAN 
2.01. The Bank agrees to lend to the Borrower, on the terms and conditions set forth or 

referred to in this Agreement, the amount of seventy three million eight hundred 
thousand Euros (EUR 73,800,000), as such amount may be converted from time 
to time through a Currency Conversion in accordance with the provisions of 
Section 2.07 of this Agreement (“Loan”), to assist in financing the project 
described in Schedule 1 to this Agreement (“Project”).

[...]

Уколико контекст не захтева другачије, изрази писани великим словима, који 
се користе у овом споразуму, имају значење које им је приписано у Општим 
условима или у анексу овога споразума. 

Члан 2.   
ЗАЈАМ 

2.01. Банка прихвата да дâ на зајам Зајмопримцу, под условима утврђеним или 
наведеним у овом споразуму, износ од седамдесеттри милиона осамстотина 
хиљада евра (ЕУР 73.800.000), а тај износ може бити повремено конвертован кроз 
курс валута у складу с одредбама члана 2. став 2.07 овог споразума (у даљем 
тексту: „Зајам”) ради помоћи у финансирању Пројекта описаног у Програму 1 овог 
споразума (у даљем тексту: „Пројекат”).